
 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 2014–

 2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 8 

PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“ NR. 

08.6.1-ESFA-V-911 PRIEMONĘ „VIETOS PLĖTROS STRATEGIJŲ ĮGYVENDINIMAS“ 

 

2018 m. rugpjūčio 24 d. Nr. 1V-612 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 153 ir 154 punktais, Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 

priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Pagėgių miesto vietos plėtros 2014–2020 m. strategijos vietos plėtros 

projektų sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2017 m. rugpjūčio 17 d. 

įsakymu Nr. 1V-591 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas 

ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Pagėgių miesto vietos plėtros 

2014–2020 m. strategijos vietos plėtros projektų sąrašo patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 

prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr.  08.6.1- ESFA-V-911 priemonės 

„Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Varėnos miesto 2016–2020 metų vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų 

sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2017 m. rugsėjo 22 d. įsakymu Nr. 

1V-662 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su 

skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Varėnos miesto 2016–2020 metų vietos 

plėtros strategijos vietos plėtros projektų sąrašo patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto 



2 

 

 

„Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos 

plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Rietavo miesto vietos plėtros strategijos 2016–2022 m. vietos plėtros projektų sąrašu, 

patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2017 m. gruodžio 14 d. įsakymu Nr. 1V-

866 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su 

skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Rietavo miesto vietos plėtros 

strategijos 2016–2022 m. vietos plėtros projektų sąrašo patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 

prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės 

„Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Garliavos miesto vietos plėtros strategijos iki 2020 m. vietos plėtros projektų 

sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2018 m. sausio 10 d. įsakymu Nr. 

1V-29 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su 

skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Garliavos miesto vietos plėtros 

strategijos iki 2020 m. vietos plėtros projektų sąrašo patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 

prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1- ESFA-V-911 priemonės 

„Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Pakruojo miesto vietos veiklos grupės plėtros strategijos 2016–2022 m. vietos 

plėtros projektų sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2017 m. gruodžio 

14 d. įsakymu Nr. 1V-866 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas 

ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Pakruojo miesto vietos veiklos 

grupės plėtros strategijos 2016–2022 m. vietos plėtros projektų sąrašo patvirtinimo“, Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1- 

ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Visagino miesto vietos plėtros strategijos 2016–2022 m. 

vietos plėtros projektų sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2017 m. 

gruodžio 27 d. įsakymu Nr. 1V-894 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–



3 

 

 

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės 

įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros 

strategijų įgyvendinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Visagino miesto vietos plėtros strategijos 2016–2022 m. vietos plėtros projektų sąrašo 

patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su 

skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Prienų miesto vietos veiklos grupės 

vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministro 2017 m. gruodžio 14 d. įsakymu Nr. 1V-866 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 

prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės 

„Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Prienų miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos vietos plėtros 

projektų sąrašo patvirtinimo“, 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 

priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2017 m. sausio 30 d. įsakymu Nr. 1V-77 „Dėl 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės 

įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros 

strategijų įgyvendinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“, 69 punktu ir 

atsižvelgdamas į viešosios įstaigos Europos socialinio fondo agentūros 2017 m. gruodžio 8 d. 

projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą Nr. VD-2017-00936, 2018 m. kovo 26 d. 

projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą Nr. VD-2018-00239, 2018 m. kovo 30 d. 

projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą Nr. VD- 2018-00253, 2018 m. balandžio 19 d. 

projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą Nr. VD- 2018-00316, 2018 m. balandžio 24 d. 

projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą Nr. VD-2018-00326 ir 2018 m. gegužės 10 d. 

projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą Nr. VD-2018-00391: 

1. S k i r i u šio įsakymo priede nurodytiems iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamiems projektams šio įsakymo priede nustatyto dydžio finansavimą iš Vidaus 

reikalų ministerijos programos „Regionų plėtros ir Europos Sąjungos struktūrinės paramos 

programų įgyvendinimo užtikrinimas“ (programos kodas 03.03) pagal priemonę „Įgyvendinant 

vietos plėtros strategijas, gerinti vietines įsidarbinimo galimybes ir didinti bendruomenių socialinę 

integraciją“ (priemonės kodas 01-02-02) finansuoti iš Europos Sąjungos lėšų (finansavimo šaltinio 

kodas 1.3.2.7.1) ir iš bendrojo finansavimo lėšų (finansavimo šaltinio kodas 1.2.2.7.1). 



4 

 

 

2. Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijai arba Vilniaus apygardos administraciniam teismui Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Teisingumo ministras,  

pavaduojantis vidaus reikalų ministrą                                                                     Elvinas Jankevičius



 

 

 

 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2018 m. rugpjūčio 24 d. įsakymo Nr. 1V-612 

priedas 

 

FINANSUOJAMI PROJEKTAI 

 

Eil. 

Nr. 

Paraiškos 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

Projekto pavadinimas Projektui skiriamos finansavimo lėšos: 

iš viso – iki, 

Eur: 

iš jų: 

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos 

iki, Eur: 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

iki, Eur: 

1. 08.6.1-

ESFA-V-

911-08-0002 

Asociacija Rietavo 

moterų užimtumo 

centras 

300526035 Sėkmės komanda 18 706,00 17 189,30 1 516,70 

2. 08.6.1-

ESFA-V-

911-12-0005 

Visagino trečiojo 

amžiaus 

universitetas 

255965080 Valstybinės kalbos vartojimo 

įgūdžių tobulinimo programos, 

skirtos socialinę atskirtį 

patiriantiems kitakalbiams 

visaginiečiams, įgyvendinimas 

13 516,18 12 420,27 1 095,91 

3. 08.6.1-

ESFA-V-

911-17-0001 

Kauno r. Garliavos 

sporto ir kultūros 

centras 

302664871 Atskirtį patiriančių Garliavos m. 

bendruomenės narių socialinė 

integracija teikiant sociokultūrines 

dainavimo paslaugas 

4 435,00 4 075,41 359,59 

4. 08.6.1-

ESFA-V-

911-17-0003 

Kauno r. Garliavos 

sporto ir kultūros 

centras 

302664871 Atskirtį patiriančių Garliavos m. 

bendruomenės narių socialinė 

integracija teikiant sociokultūrines 

socialinės dramos paslaugas 

5 185,50 4 765,05 420,45 



2 

 

 

5. 08.6.1-

ESFA-V-

911-17-0004 

Kauno rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

191118276 Kai idėjos virsta realybe: Garliavos 

miesto bendruomenės aktyvinimas 

ir stiprinimas, mažinant socialinę 

atskirtį 

6 332,13 5 818,71 513,42 

6. 08.6.1-

ESFA-V-

911-18-0001 

Prienų bendruomenė 171117380 Darbingų bedarbių ir ekonomiškai 

neaktyvių asmenų (re)integracija į 

darbo rinką 

20 353,76 18 703,46 1 650,30 

7. 08.6.1-

ESFA-V-

911-18-0004 

Futbolo klubas 

„Prienai“ 

171114466 Prienų miesto jaunimo įtraukimas į 

futbolo klubo „Prienai“ sportinę 

veiklą, siekiant ugdyti ir palaikyti 

jų socialinius įgūdžius 

10 327,74 9 490,36 837,38 

8. 08.6.1-

ESFA-V-

911-19-0002 

Pakruojo moterų 

draugija 

168294424 Socialinę atskirtį patiriančių 

asmenų integravimas į Pakruojo 

miesto visuomeninę veiklą, jų 

užimtumo ir aktyvaus laisvalaikio 

organizavimas 

6 760,00 6 211,89 548,11 

9. 08.6.1-

ESFA-V-

911-21-0002 

Asociacija „Penktas 

regionas“ 

302482235 Asociacijos iniciatyvos teikiant 

mentorystės paslaugas verslą 

pradedantiems asmenims 

26 625,66 24 466,82 2 158,84 

10. 08.6.1-

ESFA-V-

911-21-0003 

Pagėgių 

savivaldybės 

neįgaliųjų draugija 

178053998 Iniciatyvos suteikiant profesinio 

tobulinimo paslaugas darbingo 

amžiaus ekonomiškai neaktyviems 

gyventojams 

23 400,00 21 502,70 1 897,30 

11. 08.6.1-

ESFA-V-

911-21-0005 

Pagėgių 

savivaldybės 

socialinių paslaugų 

centras 

178059150 Inovatyvios paslaugos teikiant 

pagalbą priklausomybę turintiems 

asmenims 

32 200,00 29 589,20 2 610,80 



3 

 

 

12. 08.6.1-

ESFA-V-

911-22-0002 

Varėnos sporto 

centras 

304170647 Mes esame reikalingi vieni kitiems 26 786,15 24 614,30 2 171,85 

13. 08.6.1-

ESFA-V-

911-22-0003 

M. Čiuželio labdaros 

ir paramos fondas 

303474437 „Sidabrinė linija“ Varėnoje: 

psichosocialinė pagalba telefonu 

soc. atskirtį patiriantiems senyvo 

amžiaus asmenims, neįgaliesiems ir 

jų šeimos nariams 

32 374,91 29 749,91 2 625,00 

__________________________ 


